АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.07.2017 года  № 51
 с. Криничное
Об аттестационной комиссии администрации Криничанского сельского поселения
В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 года №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», решением Совета народных депутатов от 02.03.2016 г. № 23 «О положении «Об аттестации муниципальных служащих Криничанского сельского поселения» администрация Криничанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Сформировать аттестационную комиссию администрации Криничанского  сельского поселения в составе согласно приложению.

          2. Постановление администрации Криничанского сельского поселения от 22.03.2013 г. № 20 «Об аттестационной комиссии» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актах Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Криничанского сельского поселения О.П.Шевченко.
Глава Криничанского  сельского поселения                                       О.П.Шевченко
Приложение

к постановлению администрации Криничанского  сельского поселения от 03.07.2017 г. № 51
СОСТАВ

аттестационной комиссии администрации Криничанского сельского поселения

Россошанского муниципального района

1. Шевченко О.П. - глава администрации Криничанского сельского поселения, председатель комиссии;
2. Серобабина С.М. - зам. председателя Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения (по согласованию), заместитель председателя комиссии;
3. Садымак А.В. - депутат Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения (по согласованию);
5. Бочаров П.А. – муниципальный служащий администрации Россошанского муниципального района, начальник отдела по организационной работе и делопроизводству администрации Россошанского муниципального района (по согласованию).

4. Трегубова Н.Н. – муниципальный служащий администрации Россошанского муниципального района, главный специалист администрации Россошанского муниципального района (по согласованию);